ГЕРБ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

БУГРОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
                                  № 9                             от                  15.02.2012
О  внесении  дополнений  в решение  № 78

от  21.12.2011 г.   «Об утверждении муници-

пальной  программы  «Социальная поддержка

отдельных категорий граждан, проживающих
на территории МО «Бугровское сельское
 поселение»  на 2012»
Заслушав информацию главы МО «Бугровское сельское поселения»  и на основании закона Совет депутатов РЕШИЛ:

        1. Внести дополнения в решение  № 78 от  21.12.2011 г.  «Об утверждении муниципальной  программы «Социальная поддержка  отдельных категорий граждан, проживающих на территории МО «Бугровское сельское поселение»  на 2012», в  перечень мероприятий программы «Социальная поддержка отдельных категорий граждан» в МО «Бугровское сельское поселение» на 2012 год, в п.12 после слов «Единовременная денежная выплата ветеранам ВОВ», добавить через запятую  «вдовам воинов-интернационалистов».
        2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Бугровский вестник».

        3.  Контроль за исполнением решения возложить на комиссию «По бюджету, финансам, налоговой политике и экономическим вопросам».
Глава муниципального образования                                      Г.И.Шорохов